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Høringsuttalelse — forslag om endringer i reglene om
bostedsregistrering av utenlandske arbeidstakere i Norge

Oslo politidistrikt viser til oversendelse av høringsbrev fra Finansdepartementet vedrørende
forslag til endringer i reglene om bostedsregistrering av utenlandske arbeidstakere i Norge.
Finansdepartementets brev av 27. juni 2011 oppfordrer høringsinstansene til å uttale seg om
endringer i reglene om når en person skal anses bosatt i Norge etter folkeregisterregelverket,
vil få direkte eller indirekte betydning for regelverket på deres sakson-iråde.

Oslo politidistrikt er av den oppfatning at Finansdepartementets forslag om at en
utenlandsk pendler kan unntas bostedsregistrering i folkeregisteret, verken direkte eller
indirekte vil berøre utlendingsregelverket for arbeid og opphold i Norge og er således
positive til forslaget. Videre kan ikke Oslo politidistrikt se at forslaget vil få noen negative
konsekvenser for politiets virksomhet generelt sett, dog har Oslo politidistrikt følgende
generelle innspill og bemerkninger vedrørende bostedsregistrering og utdeling av
henholdsvis fødselsnummer og D-nummer. Oslo politidistrikt er positive til
moderniseringsprosessen ved folkeregisteret dersom dette innebærer at D-nummer
populasjonen innlemmes i folkeregisteret slik at om en person er bosatt eller ikke bosatt
inntas som en statusopplysning på personen. Politiet slutter seg til tankegangen om at
myndighetene bør ha en viss kontroll og tilgang på opplysninger om bosted for personer
som skal være i Norge over lengre tid, herunder er Oslo politidistrikt positive til den økte
identitetskontrollen ved rekvirering av D-nummer. Politiet har merket seg, og vært involvert

saker hvor det har blitt rekvirert d-nummer fra skatteetaten på falske identiteter. Dersom
D-nummer registreringer innlemmes i folkeregisteret vil det kunne innebære en oversikt
over opplysninger og endringer som skjer og mulig kunne forhindre rekvirering av d-
nummer på falske identiteter.

EØS- regelverket
EØS-reglene i utlendingsretten stiller ingen krav om at søkere skal være registrert som
bosatt for å kunne utøve EØS-rettigheter, herunder blant annet utøvelse av arbeid. Oslo
politidistrikt kan ikke se at Finansdepartementets forslag vil berøre disse reglene. Det vises
for øvrig til bemerkningene ovenfor.
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Tredjelandsregelverket — arbeid og opphold
Oslo politidistrikt deler her UDIs syn vedrørende reglene for arbeid og opphold etter
tredjelandsregelverket og kan ikke se at forslaget vil berøre disse reglene. Vi støtter videre
UDIs begrunnelse for bruk av folkeregistrert bosted som dokumentasjon i saksbehandling
av arbeid og oppholdssaker i utlendingsretten.

Forslag til forskriftsendringene — høringsnotatet pkt. 10
Oslo politidistrikt er enig i forslagene og er positive til dokumentasjonskravet med tanke på
bosted i annet land innenfor EØS.
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